
СЕВЕРОМОРСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р ЕШЕНИЕ

15 мая 2025 года № 121/485
г. Североморск

О назначении председателей участковых избирательных комиссий
избирательных участков №№ 138, 144, 150

Руководствуясь пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», статьями 17, 18 Закона Мурманской области «Об
избирательных комиссиях в Мурманской области», Североморская
территориальная избирательная комиссия Р Е Ш И Л А :

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий из
числа членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса
лиц согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию
Мурманской области, в участковые избирательные комиссии избирательных
участков №№ 138, 144, 150.

3. Опубликовать информацию о назначении Уласевич В.С., Полищука
М.А., Пономарёвой А.В. председателями участковых избирательных комиссий
в газете «Североморские вести» и разместить настоящее решение на странице
Североморской территориальной избирательной комиссии на официальном
сайте органов местного самоуправления ЗАТО г. Североморск в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель председателя
Североморской территориальной
избирательной комиссии Н.В. Пунанцева

Секретарь
Североморской территориальной
избирательной комиссии Н.Ю. Леонтьева



Приложение
к решению

Североморской территориальной
избирательной комиссии
от 15.05.2025 № 121/485

Список лиц, назначенных
председателями участковых избирательных комиссий

№№
п/п

№№
УИК

Фамилия, имя, отчество Кем предложен

1 138 Уласевич
Виктория Сергеевна

Региональное отделение в
Мурманской области

Политической партии «НОВЫЕ
ЛЮДИ»

2 144 Полищук
Максим Александрович

Региональное отделение
Социалистической политической

партии «СПРАВЕДЛИВАЯ
РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА

ПРАВДУ» в Мурманской области
3 150 Пономарёва

Анастасия Витальевна
Региональное отделение в
Мурманской области

Политической партии «НОВЫЕ
ЛЮДИ»


